Indteegter
Gangbro Bording &, tilskud og fondsmidler

1
2
3

Vaeksthuset
Hundeskov

Ikast-Brande kommune, tilskud

Naturstien, Friluftsradet
Nutidens kvinder
Byfestprogram sponsorsalg
Spis sammen
Renteindtaegt

Arsregnskab 2017
~ (kr.)

Resultatopggrelse 1. januar - 31. december

Indtaegter i alt

Udgifter

N =

Aktiviteter:
Gangbro Bording A
Veaeksthuset
Hundeskov
Nytarskur
Byggetilladelse
Vedligehold stier
Byfest

Solvej Baenk

Andre udgifter:
Repraesentation
Annoncer
Hjemmeside
Renter og gebyrer
Diverse

Udgifter i alt

Arets resuiltat

Resultatdisponering

Overfgrt til formue

Resultatdisponering i alt

Note - gangbro Bording A

Tilskud og fondsmidler:
Ar 2016
Ar 2017

Indteegter i alt
Udgifter:

Ar 2016

Ar 2017
Hensat 2016

Udgifter i alt
Gangbro Bording & i alt

Side 1 af 3

37.500,00
19.435,81
77.466,00
10.000,00
16.500,00
10.000,00
5.100,00
4.963,42
0,00

180.965,23

19.713,95
12.084,75
92.002,25
1.309,55
1.300,00
3.500,00
240,00
20.000,00

414,80
1.200,55
1.705,00

380,25

0,00

153.851,10
27.114,13

27.114,13
27.114,13

300.000,00
37.500,00

337.500,00

300.469,16
99.713,95
80.000,00 19.713,95

320.183,11
17.316,89




Balance pr. 31. december 2017

Aktiver

4 Tilgodehavende
Kasse
Bankindestdende

Aktiver i alt

Passiver

Egenkapital (formue)

2 Veakst huset
Overfgrt overskud, primo
Arets resultat

Egenkapital (formue) i alt

e LT

Gaeldsforpligtelser
Skyldig kreditor

Geaeldsforpligtelser i alt

Passiver i alt

2 Note - Vaaksthuset
Primo

Indteegter
Udgifter

Ultimo

3 Note - Hundeskov
Ar 2016 - Den Jyske Sparekasse

Ar 2017 - fonde, sponsorsalg
Byfest - sponsorsalg
Udgifter

Ultimo

4 Note - Tilgodehavender
Vedrgrende gangbro Bording A:
Friluftsradet

Tilgodehavender i alt

24.641,00
0,00
106.827,53

131.468,53

131.468,53

0,00

0,00

131.468,53

3.500,00
19.435,81
12.084,75

10.851,06

10.000,00
77.466,00

5.100,00
92.002,25

563,75

24.641,00

24.641,00




Lokalradets pategning

Lokalrddet har aflagt 8rsregnskabet for 2017.

Arsregnskabet er efter vores opfattelse aflagt i overensstemmelse god regnskabs-
skik og foreningens vedteegter.

Q
Bording, den g/ A~ 2018

Evald Jens Eddie S(arensen Kim Rune Chrlst nsen
formand N kasserer sqkretaer

Annie Bech Nielsen
medlem

John Laue
medlem

' Jwa&?,?@le@p

Birgit Linaa Pedersen
medlem

Revisors erklaering

Jeg har foretaget en kontrol af 8rsregnskabets grundlag herunder en afstemning

af udvalgte regnskabsposter til bilagsmaterialet samt en kontrol af lokalr@dets
bankindestaende.

Det er min opfattelse, at drsregnskabet for 2017 er aflagt i overensstemmelse med
god regnskabsskik og lokalrddets vedtaegter.

1l

Bording, den "'/ 7] 2018
gy A

AN -

Jakob Lauridsen
revisor
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